
Расписание занятий для учащихся 7-В класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

В
то

рн
ик

, 1
9.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "История 

Самарского края", 
Щавелёва Ольга 
Владимировна

Движение в будущее Посмотреть учебный фильм https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=8548528055331100553&text=%D0%91%D1%83%
D0%B4%D1%83%D1%89%D0%B5%D0%B5%20%D0%A1%
D0%B0%D0%BC%D0%B0%D1%80%D1%8B%20%D1%83%
D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D1%8B%D0%B9%
20%D1%84%D0%B8%D0%BB%D1%8C%D0%
BC&path=wizard&parent-reqid=1589606138964300-
1241644572855085717400291-production-app-host-man-web-
yp-100&redircnt=1589606159.1

ср
ед

а,
 2

0.
05

.2
02

0 6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Оранжевый 
мяч", Скрипник Елена 
Вячеславовна

Судейство игры https://infourok.ru/prezentaciya-po-fizicheskoy-kulture-zhesti-
sudey-v-basketbole-822157.html

че
тв

ер
г,

 2
1.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00 Онлайн ВД Функциональная 

грамотность, 
Горшенина Раиса 
Владимировна

Внешнее  строение  дож
девого червя

    Скайп (весь класс), а при отсутствии технической 
возможности  посмотреть видеоурок  https://yandex.ru/video?
path=wizard 

пя
тн

иц
а,

 2
2.

05
.2

02
0 5 12:00-12:30 Онлайн ВД "Увлекательное 

чтение", Демченко 
Мария Владимировна

Разработка творческого 
проекта «В мире книг »

Скайп (весь класс), при отсутствии технической 
возможности просмотреть видеоролик https://yandex.
ru/video/preview/?filmId=3522923713039531787&text=%D0%
92%20%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%B5%20%D0%BA%
D0%BD%D0%B8%D0%B3%20%D0%B2%D0%B8%D0%
B4%D0%B5%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%BB%D0%
B8%D0%BA&path=wizard&parent-reqid=1589606032493284-
811867743653165353200295-production-app-host-man-web-
yp-220&redircnt=1589606317.1

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)
Офлайн (с помощью ЭОР)

https://infourok.ru/prezentaciya-po-fizicheskoy-kulture-zhesti-sudey-v-basketbole-822157.html
https://infourok.ru/prezentaciya-po-fizicheskoy-kulture-zhesti-sudey-v-basketbole-822157.html


Онлайн
Корреспондентский


